
Workshopy s drumbeny
ve vašem regionu

Interaktivní workshopy vede autorka metodiky Bára Polívková

Přijedu za vámi, využijte této nabídky
a objednejte si výjimečné workshopy:

•

•

•

•

•

•

Programy pro starší i mladší děti

Metodický seminář zdarma

Konzultace

„Připravila jsem zážitkové workshopy pro předškoláčky i starší mládež.“

„Při objednávce alespoň pěti interaktivních workshopů pro mládež nabízím
metodický a odpočinkový seminář pro pedagogy zdarma.“

„Jedu z Chotěboře a neúčtuji náklady na dopravu. Podmínkou je objednávka
pěti zážitkových workshopů pro děti.“

„Workshop vedený samotnou autorkou metodiky drumbenu stojí za to.“

„Zdarma získáte třídílnou metodiku pro kontinuální práci s drumbeny.“

„Ráda s vámi proberu možnosti realizace konkrétních workshopů.
Zavolejte mi kdykoliv nebo napište.“

Doprava zdarma

Cena 1 000 Kč / 45 minut

Metodika zdarma

„Drumben je skvělá a výjimečná pomůcka.
Kombinace workshopů pro mládež
a metodických seminářů pro pedagogy
vám poskytne mnoho inspirace.
Těším se na setkání s vámi.“
Mgr. Bára Polívková

Zajistěte si včas termíny vašich
workshopů s drumbeny.
Těším se na vás.

Zážitkové rytmické pohádky pobaví a poučí děti předškolního věku.

Kombinované programy vedou ke zlepšení komunikace dětí na prvním stupni.

Týmové aktivity jsou základem při kontinuální prevenci rizikového chování mládeže.

M á a je inspirací pro pedagogy, psychology, lektory a další zájemce.etodick podpor

Tel.: 739 374 258
Mail: bara@drumben.cz
www.drumben.cz


